# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4477

**Auteur(s) :** Guillaume de Huecon, chevalier, Ducey (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1231

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Huecon, chevalier, seigneur de Ducey, confirme toutes les donations faites par Guillaume de Ducey et sa femme aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXXI, p. 109.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Willelmus de Huecon, miles, dominus de Duxeio, ratas habui, concessi et confirmavi omnes donationes et elemosinationes que facte sunt et elemosinate canonicis Beate Marie Montis Morelli a predecessoribus meis videlicet à Willelmo de Duxeio et Matillide de Duxeio, herede dicti Willelmi, in ecclesia, in capella, in hermitagio, in molendinis et decimis tocius parrochie Sancti Paterni de Duxeio, sicut in cartis quas inde habent predicti canonici amplius determinatur. Ut autem hec donatio et concessio mea perpetuum robur obtineat, hoc presens scriptum sigilli mei impressione roboravi. Actum anno Domini M CC XXX primo.